05, por el OCCIDENTE con vía publica carrera 28. y por el SUR con lote No. 03, con 

la matrícula 028 28188, construido en bloque de cemento, consta de dos (2) alcobas, 

baño lavadero, techo de zinc, servicios de agua, luz y alcantarillado avaluado en la 

suma de SETENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS ($75.000.000.00) conforme al 

dictamen rendido por el Perito JOSE FERNANDO BETANCUR RAMIREZ. 

Como el remate se efectuará del valor del inmueble, que corresponde a SETENTA Y 

CINCO MILLONES DE PESOS ($75.000.000.00)., será postor hábil que cubra el 

70% del avalúo que corresponde a CINCUENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS 

MIL PESOS ($52.500.000.00), y consigne previamente la suma de TREINTA 

MILLONES DE PESOS ($30.000.000.00) que equivalen al 40% del avalúo. 

La citación se fija por el término de una (1) hora siendo postura admite la que cubra 

el setenta (70%) del valor de la cuota parte, previa consignación en el Banco Agrario